
 

 

 
Vsetín, 10.4.2018 
Vyřizuje:  Ing. Kašpar/571 818 140/kaspar@nemocnice-vs.cz 
 
Nabídka sanitního vozidla 

 
Vsetínská nemocnice a.s. nabízí k prodeji „obálkovou metodou“ sanitní vozidlo pro přepravu 
pacientů kategorie A2 dle ČSN EN 1789+A2. 
 

Tovární značka a typ VW Transporter T4 

Registrační značka VSJ 22-74 

Inventární č. v evidenci držitele HM 01422 

Rok prvého uvedení do provozu 2000 

Počet ujetých km 900 713 

Barva bílá kombinovaná 

Termín platnosti STK 28.7.2017 

Vozidlo není vybaveno zdravotnickým materiálem a transportní technikou. 
 
Minimální kupní cena vč. DPH činí  4 000,- Kč. 
 
Termín  a místo prohlídky sanitního vozidla  
27.4. a 30.4.2018 v době od 9:00 do 10:00 hodin v areálu oddělení dopravy Vsetínské 
nemocnice a.s., Nemocniční 955, Vsetín,  nebo jiném termínu po předchozí dohodě s p. 
Farmačkou, tel. 571 818 173 (174). 
 
Termín a místo odevzdání obálek 
Nabídka musí být doručena v uzavřené (zalepené) obálce označené: 

- jménem a příjmením zájemce (názvem společnosti) 
- korespondenční adresou zájemce 
- textem „Nabídka na koupi sanitního vozidla – NEOTVÍRAT“ 

Obálky s nabídkou musí být doručeny do podatelny Vsetínské nemocnice a.s. (přízemí 
budovy ředitelství), Nemocniční 955, 75501 Vsetín, v termínu do 9.5.2018 do 12:00 hodin. 
 
Nabídka musí obsahovat: 

- Jméno a příjmení zájemce (název společnosti) 
- datum narození (IČ) 
- adresu bydliště (sídlo) 
- tel. kontakt, e-mail 
- text:   

Zájemce vyjadřuje vůli koupit vámi nabízené sanitní vozidlo tov. zn. VW Transporter, reg. 
zn. VSJ 22-74 a celková nabídková cena činí (….doplní zájemce…) Kč slovy :  (….doplní 
zájemce…) Kč. 
 



2 

 

Termín a místo otevírání obálek 
Obálky s nabídkami budou otevřeny dne 9.5.2018 ve 13:00 hodin, v sídle Vsetínské 
nemocnice a.s.,  kanceláři vedoucího provozního odboru, za přítomnosti dvou zástupců 
oddělení dopravy. Otevírání obálek je veřejné. 
 
Uzavření kupní smlouvy a úhrada kupní ceny 
Vozidlo, které je předmětem nabídky, bude prodáno zájemci, který nabídl  nejvyšší kupní 
cenu.  Vítězný zájemce je povinen uzavřít se Vsetínskou nemocnicí a.s. do 14 kalendářních 
dnů ode dne otevírání obálek kupní smlouvu a dle smluvních ujednání zaplatit nabídnutou 
kupní cenu, nabízené vozidlo převzít, sjednat zákonné pojištění a  provést příslušnou změnu 
držitele v registru vozidel. 
 
Vsetínská nemocnice a.s. si vyhrazuje právo kdykoliv, až do uzavření kupní smlouvy soutěž i 
bez udání důvodu zrušit. 
 
 
 
 
Ing. Věra Prousková, MBA 
místopředsedkyně představenstva 

 
 

 
 
 
 


